
MATERIA: GRUPO: FECHA:

PERIODO ING. ALEJANDRO OLIVERIO COPETE PAXTIAN

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 231U0086 100 100 33

2 231U0088 100 100 33

3 231U0091 96 96 32

4 231U0095 92 93 31

5 231U0097 92 81 29

6 231U0099 97 97 32

7 231U0100 0 80 13

8 231U0102 92 91 31

9 191U0113 82 78 27

10 231U0106 72 0 12

11 231U0107 89 95 31

12 231U0112 100 100 33

13 231U0110 91 81 29

14 231U0582 0 0 0

15 231U0114 77 85 27

16 231U0116 91 90 30

17 231U0118 79 80 27

18 231U0171 0 0 0

19 231U0119 0 0 0

20 231U0605 91 91 30

21 231U0122 88 88 29

22 231U0124 88 81 28

23 231U0131 84 82 28

24 231U0135 97 93 32

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

20 20 0 0 0 0 0 0

4 4 0 0 0 0 0 24

24 24 0 0 0 0 0 24

83% 83% ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 0%

17% 17% ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 100%% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

APROBADOS

VILLEGAS MIL JOAQUIN DIDI

TOTO MOTO JAIME

HERNANDEZ CARDOZA XOCHITL

HERNANDEZ LAZARO CARLOS JAVIER

LINARES MARTINEZ NOEL GIOVANI

MALAGA TEMICH JULIO ANTONIO

MARTINEZ SANTOS BRYAN DE JESUS

MENDOZA SINTA JOSE ANGEL

MUÑOZ GOMEZ RONALDO

OLIVERAS CHAGALA JUAN PABLO

ORTEGA ESCALERA IVAN DE JESUS

POLITO ESCRIBANO JAVIER JOSIMAR

QUINO VICTORIO LUIS ANGEL

FEBRERO - JUNIO 2025 CATEDRATICO

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

REPORTE DE CALIFICACIONES

402 A 02/04/2025TRANSFERENCIA DE CALOR

GARCIA MUNGUIA OSCAR ALEJANDRO

NOMBRE DEL ALUMNO

ABRAJAN CORTES ANGELES

BARRETO GARCIA EVAN ZAHID

CANCINO CHÍGUIL CARLOS ANTONIO

CARRION TENORIO ROBERTO

CHACHA CHAGALA GAEL

CONTRERAS MARTINEZ CARLA VIVIANA

CRUZ CHIMA HECTOR EMMANUEL

CRUZ SALAZAR ANGEL ZAID

DOMINGUEZ ALVARADO MIGUEL ANGEL

ESPINOSA PALACIO ALBERTO



MATERIA: GRUPO: FECHA:

PERIODO ING. ALEJANDRO OLIVERIO COPETE PAXTIAN

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 241U0074 94 24

2 241U0601 84 21

3 241U0078 90 23

4 221U0143 0 0

5 231U0089 0 0

6 241U0081 0 0

7 241U0082 0 0

8 241U0085 0 0

9 241U0088 90 23

10 241U0089 0 0

11 241U0372 0 0

12 241U0092 93 23

13 241U0098 0 0

14 201U0072 95 24

15 241U0100 79 20

16 241U0101 90 23

17 241U0102 90 23

18 241U0105 0 0

19 241U0106 94 24

20 241U0109 100 25

21 241U0108 82 21

22 241U0110 87 22

23 241U0111 77 19

24 241U0113 85 21

25 241U0115 0 0

26 241U0116 84 21

27 241U0118 90 23

28 241U0120 80 20

29 241U0122 73 18

30 241U0125 82 21

31 241U0127 84 21

32 241U0128 90 23

33 241U0130 91 23

34 241U0131 79 20

35 231U0129 0 0

36 241U0135 77 19

37 241U0136 0 0

38 241U0137 82 21

39 241U0138 79 20

40 241U0139 77 19

28 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 40

40 0 0 0 0 0 0 40

70% ##### ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 0%

30% ##### ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 100%% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

VERGARA VALENCIA CESAR

VICTORIO MEDINA SERGIO DE JESUS

VICTORIO VARGAS ESDRAS ZAID

APROBADOS

TEMICH MARCIAL JORGE EDUARDO

TEPOX MARCIAL RAYMUNDO

TOM PAREDES SALVADOR

TOTO LIBRADO MIGUEL

UGARTEMENDIA BACA MIGUEL

RODRIGUEZ GUTIERREZ OMAR

ROMERO CANO ALEX ROBERTO

SANCHEZ ZUÑIGA DUILIO ISMAEL

SEBA SINTA ANGEL GILBERTO

SINTA SEBA JOSUE

MIROS CABRERA JAN CARLOS

MULATO DOROTEO LUIS DAVID

OCAMPO TORRES LUIS MARIO DE JESUS

PABLO MORA EDUARDO

PEREZ GARRIDO KINVERLIN

LOPEZ ROJAS MARIO JARED

MACARIO SERRANO ISMAEL

MARTINEZ BELTRAN JORGE JAMIL

MARTINEZ CANELA SEBASTIAN

MARTINEZ MARTINEZ MIGUEL

HERNANDEZ CHONTAL JOSUE

HERNANDEZ JIMENEZ JOSE FRANCISCO

HERNANDEZ SANDOVAL HUMBERTO

IGNOT MARTINEZ ALEX SALVADOR

LARA FERMAN ALEXANDER

CORDOVA BAEZ CRISTOPHER JALIL

CUATZOZON SUAREZ ANTONIO

DELFIN MORALES YAHIR EDUARDO

GALINDO POLITO IVAN

GAYTAN DELGADO JOSUE DE JESUS

BAXIN SEBA JUAN ALBERTO

BENITEZ CASTRO MIGUEL ANGEL

CACERES JIMENEZ MANUEL

CARDOZA SOSA CRISTOBAL MOISES

CHIGO DE LA LUZ CYNTHIA ALEJANDRA

FEBRERO - JUNIO 2025 CATEDRATICO

NOMBRE DEL ALUMNO

ABRAJAN CISNEROS CARLOS JOSEPH

AMOROSO FLORES VICTOR ALFONSO AUGURIO

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

REPORTE DE CALIFICACIONES

CALCULO INTEGRAL 202 A 02/04/2025



MATERIA: GRUPO: FECHA:

PERIODO ING. ALEJANDRO OLIVERIO COPETE PAXTIAN

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 231U0086 100 20

2 231U0088 100 20

3 231U0089 0 0

4 231U0091 94 19

5 231U0095 89 18

6 231U0097 90 18

7 231U0099 100 20

8 231U0100 73 15

9 231U0102 90 18

10 231U0106 73 15

11 231U0107 87 17

12 231U0112 100 20

13 231U0110 86 17

14 231U0116 72 14

15 231U0118 100 20

16 231U0171 0 0

17 231U0119 0 0

18 231U0605 92 18

19 231U0122 87 17

20 231U0124 91 18

21 231U0129 0 0

22 231U0131 0 0

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

17 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 22

22 0 0 0 0 0 0 22

77% ##### ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 0%

23% ##### ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 100%% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

APROBADOS

ORTEGA ESCALERA IVAN DE JESUS

POLITO ESCRIBANO JAVIER JOSIMAR

QUINO VICTORIO LUIS ANGEL

TOM PAREDES SALVADOR

TOTO MOTO JAIME

HERNANDEZ LAZARO CARLOS JAVIER

MARTINEZ SANTOS BRYAN DE JESUS

MENDOZA SINTA JOSE ANGEL

MUÑOZ GOMEZ RONALDO

OLIVERAS CHAGALA JUAN PABLO

CRUZ CHIMA HECTOR EMMANUEL

CRUZ SALAZAR ANGEL ZAID

ESPINOSA PALACIO ALBERTO

GARCIA MUNGUIA OSCAR ALEJANDRO

HERNANDEZ CARDOZA XOCHITL

CACERES JIMENEZ MANUEL

CANCINO CHÍGUIL CARLOS ANTONIO

CARRION TENORIO ROBERTO

CHACHA CHAGALA GAEL

CONTRERAS MARTINEZ CARLA VIVIANA

FEBRERO - JUNIO 2025 CATEDRATICO

NOMBRE DEL ALUMNO

ABRAJAN CORTES ANGELES

BARRETO GARCIA EVAN ZAHID

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

REPORTE DE CALIFICACIONES

ECUACIONES DIFERENCIALES 402 A 02/04/2025



MATERIA: GRUPO: FECHA:

PERIODO ING. ALEJANDRO OLIVERIO COPETE PAXTIAN

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 221U0789 0 0

2 221U0843 70 14

3 231U0238 78 16

4 231U0704 100 20

5 231U0241 100 20

6 211U0295 0 0

7 231U0242 90 18

8 231U0243 94 19

9 231U0282 80 16

10 231U0244 95 19

11 231U0246 94 19

12 231U0247 100 20

13 231U0248 83 17

14 231U0249 0 0

15 231U0251 90 18

16 221U0386 0 0

17 211U0303 75 15

18 231U0072 100 20

19 231U0630 91 18

20 231U0254 86 17

21 231U0255 93 19

22 231U0256 86 17

23 231U0258 95 19

24 231U0259 94 19

25 231U0261 100 20

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

21 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 25

25 0 0 0 0 0 0 25

84% ##### ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 0%

16% ##### ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 100%

% APROBACION

% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

APROBADOS

REPROBADOS

TOTAL

RUIZ LEO AXEL YAEL

SEBA LOPEZ KARLA YULIANA

SILVA BETAZA DANNA GISHELLE

VALENCIA HERNANDEZ XIMENA

VELASCO DOMINGUEZ ERICK DE JESUS

VIVEROS OREA ANGEL RAFAEL

FIGUEROA CLEMENTE JADE

IXTEPAN CHIGUIL KAREN NAHOMI

LOPEZ ORDINOLA CYNTHIA YAMILETH

MANTILLA MINQUIS JACOB

MAULEON GORDILLO JEZIEL

MEXICANO GONZÁLEZ ISABELA MONTSERRAT

MEZA CASTELLANOS KARLA ESTEFANIA

ROMAN TADEO YARIBETH

ROSARIO OLEA ALEXI

ALFONSO MOLINA CLAUDIA MARIA

BARCENAS HERRERA JESUS

CAMPOS APARICIO JOSE ANGEL

CHAGALA OBIL ANDRES

CHONTAL MUÑOZ CARLOS MANUEL

CRUZ CALIZ NICOLAS

CRUZ CHIMA YAMILET

DE LA O VILLEGAS IRVING JEZRAEL

DIEZ COMI YAIRA GUADALUPE

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

REPORTE DE CALIFICACIONES

ECUACIONES DIFERENCIALES 406 A 02/04/2025

FEBRERO - JUNIO 2025 CATEDRATICO

NOMBRE DEL ALUMNO

ABRAJAN OLEA AMERICA LITZANIA


